第８号様式（第13条関係）

  年  月  日

練馬区長 殿

申請者 住所

氏名

電話

耐震シェルター等設置助成金受領委任届

 年  月  日付け     第    号をもって助成金の額確定を受けましたが、

助成金の請求および受領を委任したいので、練馬区耐震シェルター等設置助成事業実施要綱

第13条第２項の規定に基づき、請求書を添えて下記のとおり届け出ます。

なお、助成対象経費に要した経費の支払が完了したときは、速やかに、当該支払を証する

書類を提出します。

記

１ 交付確定金額 ￥                 (a)

２ 受任者から申請者への請求金額 ￥                 (a+b)

 ⑴ 区から受任者へ支払う金額 ￥                                  (a)

 ⑵ 申請者から受任者へ支払う金額 ￥                                  (b)

３ 受任者（助成金受領者） 住所

氏名

（法人にあっては名称、主たる事業所の所在地および代表者の氏名）

４ 振込口座 受任者から区に提出する請求書による

     上記について確認しました。

         年  月  日

     受任者 住所

      氏名             ㊞

      電話